
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC s.o., OŘ Plzeň DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

65417125

Oprava propustků Lenora - Volary

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 65417125

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

Oprava propustků Lenora - Volary

27.6.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00SO1 Propustek 63,753

0,000,00SO2 Propustek 64,384

0,000,00SO5 Propustek 66,809

0,00 0,00

0,000,00SO3 Propustek 64,738

0,000,00SO4 Propustek 66,357

0,00

Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC s.o., OŘ Plzeň DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO1 - Propustek 63,753

Strana 3 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 -  Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 -  Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 -  Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO1 - Propustek 63,753

Strana 4 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelů

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s 
přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 3,595 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,5*0,5*0,5"okolí říms 0,875
VV (1,0*1,0*1,0)*2"svah.kužele vlevo 2,000
VV (0,6*1,2*0,5)*2"pro základy křídel vlevo 0,720
VV Součet 3,595

3 K 151103101
Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro 
jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m

m2 1,750 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,5*0,5"pažení za pražci 1,750

4 K 151103111
Odstranění pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 1,750 0,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,595 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,595 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,595 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava propustků Lenora - Volary

SO1 - Propustek 63,753

Strana 5 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2 m3 3,595 0,00 CS ÚRS 2017 01

9 K 181111132
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu 
do 1:2

m2 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (6*2)*4 48,000
VV Součet 48,000

D 2  Zakládání 0,00

10 K 273361411 Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti do 3,5 kg/m2 t 0,011 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6*(1*0,5)*3,5/1000"základy křídel 0,011
VV Součet 0,011

11 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 0,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(1,0*0,5*0,5)"základy pro křídla 0,500
VV Součet 0,500

12 K 274354111 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení m2 3,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*(0,6*0,5)+4*(1,2*0,5)"základy křídel vlevo 3,600
VV Součet 3,600

13 K 274354211 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění m2 3,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

14 K 317321118 Mostní římsy a křídla ze železového betonu C 30/37 m3 1,232 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,4*0,3*0,6)+(1,4*0,1*0,2)+(1,4*0,2*0,2)" rozšíření vlevo 0,336
VV 3,5*0,4*0,2"římsa vpravo 0,280
VV (0,4*1,1*1,0)*2*0,7"křídla 2ks 0,616
VV Součet 1,232

15 K 317353121 Bednění všech tvarů - zřízení m2 10,480 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,4*0,7)+(2*0,6*0,5)+(1,4*0,8)*2"rozšíření vlevo 3,820
VV 2*(3,5*0,2)+2*(0,4*0,2)+2*(3,5*0,1)"římsa vpravo 2,260
VV 2*(2*0,9)+4*(0,5*0,4)"základy křídel vlevo 4,400
VV Součet 10,480

16 K 317353221 Bednění všech tvarů - odstranění m2 10,480 0,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 317361411 Výztuž mostních železobetonových říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,059 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV
(2*(1,4*0,6)+2*(0,5*1,4))*4,5/1000+2*(3,5*0,4)*4,5/1000+4*1,8*4,5/1000"rozšíření, 
římsa,křídla

0,059

18 K 334214521
Zdivo nadzákladové opěrných zdí do drátěných gabionů z lomového kamene 
neupraveného výplňového na základ ze štěrkodrti na sucho

m3 0,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,0*0,5*0,5)*2"rozšíření - přechody vlevo 0,500
VV Součet 0,500

Strana 6 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 4  Vodorovné konstrukce 0,00

19 K 458501112.2 Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Zřízení zásypu okolo trouby.

20 M 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 5 Komunikace pozemní 0,00

21 K 511532111.2 Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného m3 1,420 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,4*0,5*1,0)+(4,0*0,6*0,3)" rub rozšíření vlevo a nadezdění vpravo 1,420
VV Součet 1,420

22 M 583440050 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 třída BI OTP ČD t 5,410 0,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 594511111
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 
mm z betonu

m2 0,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0*0,6"vodorovná dlažba mezi křídly vlevo 0,600
VV Součet 0,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

24 K 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do 
bednění

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

25 K 938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

26 K 938902206 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m m 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*10 40,000
VV Součet 40,000

27 K 938902452
Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na 
dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně 
tloušťky nánosu do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

m 4,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

28 K 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 2,450 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (3,5*1+1,4*1,0)*0,5 2,450
VV Součet 2,450

29 K 985223210 Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3 m3 0,315 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (3,5*0,3*0,3)" nadezdění čela vpravo 0,315

30 M 583806500 kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný t 0,819 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,315*2,6 0,819

Strana 7 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

31 K 985231112
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 1,050 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,5*0,3"nadezdění vpravo 1,050

32 K 985324211 Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B) m2 11,060 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV
(1,4*0,4*2)+(1,4*0,2*2)+(1,4*0,4)+(1,4*0,2)+(0,4*0,2*2)+(0,3*0,4*2)+(0,2*0,2*2)+(3,5*0
,7*2+2*0,4*0,2)"rozšíření vlevo a římsa vpravo

8,060

VV 1,8+1,2"křídla 3,000
VV Součet 11,060

33 K 985331116
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru 
cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 18 mm

m 3,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 7*0,5"spřahovací trny čela a římsy vpravo 3,500

D 997  Přesun sutě 0,00

34 K 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

t 14,068 0,00 CS ÚRS 2017 01

35 K 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

t 14,068 0,00 CS ÚRS 2017 01

36 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 281,360 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,068*20 281,360
VV Součet 281,360

37 K 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 14,068 0,00 CS ÚRS 2017 01

38 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 14,068 0,00 CS ÚRS 2017 01

39 K 997241551
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti jízda kolejových dopravních prostředků 
ČD motorový vozík MUV

km 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 0,00

40 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 20,726 0,00 CS ÚRS 2017 01

41 K 998212195
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

t 20,726 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

42 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 8 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3  Zařízení staveniště 0,00

44 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6  Územní vlivy 0,00

45 K 060001000 Územní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

46 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 9 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC s.o., OŘ Plzeň DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO2 - Propustek 64,384

Strana 10 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    4 -  Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 -  Přesun sutě 0,00

    998 -  Přesun hmot 0,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 -  Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO2 - Propustek 64,384

Strana 11 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111201401
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro 
jakoukoliv plochu

m2 60,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při 
jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 60,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15*4"na výtoku k potoku 60,000

3 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelů

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s 
přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 79,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV ((0,8+0,5)*(3+1,4+2,5)*6)-(10*0,7*1,3)"drážní těleso-nad deskami 44,720
VV (2,2*1,3*10)*0,50*2"za rubem opěr 28,600
VV 10*0,8*0,8"ke korytu potoka 6,400
VV Součet 79,720

5 K 122212509 Příplatek k odkopávkám pro železnice ručně v hornině tř. 3 za lepivost m3 79,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 79,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 79,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava propustků Lenora - Volary

SO2 - Propustek 64,384

Strana 12 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 79,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

9 K 171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2 m3 79,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

10 K 181111132
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu 
do 1:2

m2 130,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (5*4)*4+50"okolí propustku a na výtoku 130,000
VV Součet 130,000

11 K 961041221 Bourání mostních konstrukcí základů z prokládaného betonu m3 8,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10*0,4*2"základy 8,000
VV Součet 8,000

D 2  Zakládání 0,00

12 K 273361411 Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti do 3,5 kg/m2 t 0,101 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 24*3,5/1000"výztuž podkl.desky 0,084
VV 4,72*3,5/1000"dlažba 0,017
VV Součet 0,101

D 4  Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 451315136 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 20/25 m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10*2,4"pod rouru 24,000
VV Součet 24,000

14 K 451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10,0*2,4"pod rouru 24,000
VV Součet 24,000

15 K 458501112.2 Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného m3 72,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Zřízení zásypu okolo trouby.

VV 40,8+31,5"obsyp+zásyp trouby 72,300

16 M 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 108,450 0,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 465513256
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 
s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 
250 mm, plochy do 10 m2

m2 4,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,6*1,8-0,52)*2"odláždění okolo čela trouby na vtoku a výtoku 4,720
VV Součet 4,720

D 5 Komunikace pozemní 0,00

18 K 511532111 Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného m3 17,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 13 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

19 M 583440050 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 třída BI OTP ČD t 64,762 0,00 CS ÚRS 2017 01

20 K 512505121 Odstranění kolejového lože z kameniva mezi pražci koleje m3 17,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

21 K 521323111
Zřízení koleje stykované v ose na pražcích ocelových z kolejnic tvaru T s normálním 
rozchodem rozdělení c

m 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

22 K 525030022
Rozebrání koleje stykované a bezstykové v ose jakékoliv soustavy a jakéhokoliv 
rozdělení pražců normálního rozchodu do součástí na ocelových pražcích

m 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 543191111 Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbíječkou m 1 200,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

24 K 545125113 Výměna v koleji šroubů svěrkových a svěrek kus 72,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Výměna vadných šroubů a svěrek

25 K 548195211
Dotahování drobných upevňovadel včetně jejich naolejování v koleji na pražcích 
jakéhokoliv druhu s protáčením šroubů

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

26 K 548911123.R Svařování kolejnic tvaru T termitem, svar jednotlivý, standartní spára kus 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Svařování kolejnic termitem

27 K 548930011 Řezání kolejnic všech soustav pilou kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

28 K 594511111
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 
mm z betonu

m2 3,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,6*1,0)*2"vodorovné dlažby dna na vtoku a výtoku 3,200

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

29 K 919542111
Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 800 
mm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

30 M 553144120
trouba ocelová flexibilní pozinkovaná s polymerovanou fólií z vlnitého plechu 800/2 
mm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9,09090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

31 K 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do 
bednění

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

32 K 938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

33 K 938902206 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m m 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

34 K 962021112 Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel m3 16,250 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2,25+6+8"desky,čela,opěry 16,250

35 K 963041221 Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z prokládaného betonu m3 2,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (3*0,7*0,5)*2"beton.nadvýšení 2,100

Strana 14 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 997  Přesun sutě 0,00

36 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 107,303 0,00 CS ÚRS 2017 01

37 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 2 146,060 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 107,303*20 2 146,060
VV Součet 2 146,060

38 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 107,303 0,00 CS ÚRS 2017 01

39 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 107,303 0,00 CS ÚRS 2017 01

40 K 997241551
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti jízda kolejových dopravních prostředků 
ČD motorový vozík MUV

km 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998  Přesun hmot 0,00

41 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 407,130 0,00 CS ÚRS 2017 01

42 K 998212195
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 
5000 m

t 407,130 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

43 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

44 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3  Zařízení staveniště 0,00

45 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

46 K 043134000 Inženýrská činnost soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6  Územní vlivy 0,00

47 K 060001000 Územní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

48 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 15 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC s.o., OŘ Plzeň DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO3 - Propustek 64,738

Strana 16 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 -  Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 -  Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 -  Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO3 - Propustek 64,738

Strana 17 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelů

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s 
přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 6,154 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 5,0*0,5*0,5"okolí říms 1,250
VV (1,5*1,0*1,0)*2"svah.kužele vpravo 3,000
VV (0,7*1,7*0,8)*2"pro základy křídel vpravo 1,904
VV Součet 6,154

3 K 151103101
Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro 
jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m

m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,0*0,5"pažení za pražci 2,000

4 K 151103111
Odstranění pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,154 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,154 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,154 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava propustků Lenora - Volary

SO3 - Propustek 64,738

Strana 18 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2 m3 6,154 0,00 CS ÚRS 2017 01

9 K 181111132
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu 
do 1:2

m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2*2)*2+(2*4)*2" výtok a vtok 24,000
VV Součet 24,000

D 2  Zakládání 0,00

10 K 273361411 Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti do 3,5 kg/m2 t 0,013 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*(1,6*0,6)*3,5/1000"základy křídel 0,013
VV Součet 0,013

11 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 0,960 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(0,6*0,5*1,6)"základy pro křídla vpravo 0,960
VV Součet 0,960

12 K 274354111 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení m2 4,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*(1,6*0,5)+4*(0,6*0,5)"základy křídel vpravo 4,400
VV Součet 4,400

13 K 274354211 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění m2 4,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

14 K 317321118 Mostní římsy a křídla ze železového betonu C 30/37 m3 1,956 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(1,6*0,3*0,2)+(1,6*0,2*0,2)" rozšíření vpravo 0,256
VV 4,4*0,5*0,2"římsa vlevo 0,440
VV (0,4*1,5*1,5)*2*0,7"křídla 2ks 1,260
VV Součet 1,956

15 K 317353121 Bednění všech tvarů - zřízení m2 13,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,6*0,9)+(2*0,5*0,5)+(1,6*0,9)*2"rozšíření vpravo 4,820
VV 2*(2*1,4)+4*(0,4*0,4)"křídla vpravo 6,240
VV 2*(4,4*0,2)+2*(0,5*0,2)+2*(4,4*0,1)"římsa vlevo 2,840
VV Součet 13,900

16 K 317353221 Bednění všech tvarů - odstranění m2 13,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 317361411 Výztuž mostních železobetonových říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,059 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV
(2*(1,6*0,5)+2*(1,6*0,5))*4,5/1000+2*(4,4*0,5)*4,5/1000+4*1,4*4,5/1000"rozšíření, 
římsa, křídla

0,059

D 4  Vodorovné konstrukce 0,00

18 K 458501112.2 Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 19 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Zřízení zásypu okolo trouby.

19 M 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 4,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 5 Komunikace pozemní 0,00

20 K 511532111.2 Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného m3 3,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,5*1,0*1,0)*2+(4,4*0,5*0,2)" rub rozšíření vpravo a nadezdění vlevo 3,440
VV Součet 3,440

21 M 583440050 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 třída BI OTP ČD t 13,105 0,00 CS ÚRS 2017 01

22 K 594511111
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 
mm z betonu

m2 7,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,5*1,0"vodorovná dlažba uvnitř 4,500
VV (3,0*0,5)*2"u paty kuželů vlevo 3,000
VV Součet 7,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

23 K 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do 
bednění

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

24 K 938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

25 K 938902206 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m m 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*10 40,000
VV Součet 40,000

26 K 938902452
Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na 
dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně 
tloušťky nánosu do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

m 4,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

27 K 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 3,520 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (4,4*1,0*+1,6*1,0)*0,5 3,520
VV Součet 3,520

28 K 985223210 Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3 m3 0,352 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (4,4*0,4*0,2)" nadezdění čela vlevo 0,352

29 M 583806500 kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný t 0,915 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,352*2,6 0,915

30 K 985231112
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 1,760 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,4*0,4"nadezdění vlevo 1,760

31 K 985324211 Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B) m2 11,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 20 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV
(1,6*0,3*2)+(1,6*0,2*2)+(1,6*0,4)+(1,6*0,1)+(1,6*0,2)+(0,4*0,2*2)+(0,3*0,3*2)+(0,2*0,2
*2)+(4,4*0,9+2*0,5*0,2)"rozšíření vlevo a římsa vpravo

7,300

VV 3+1,6"křídla 4,600
VV Součet 11,900

32 K 985331116
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru 
cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 18 mm

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10*0,5"spřahovací trny čela a římsy vlevo 5,000

D 997  Přesun sutě 0,00

33 K 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

t 14,140 0,00 CS ÚRS 2017 01

34 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 282,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,140*20 282,800
VV Součet 282,800

35 K 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 14,140 0,00 CS ÚRS 2017 01

36 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 14,140 0,00 CS ÚRS 2017 01

37 K 997241551
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti jízda kolejových dopravních prostředků 
ČD motorový vozík MUV

km 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 0,00

38 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 41,007 0,00 CS ÚRS 2017 01

39 K 998212195
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

t 41,007 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

40 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

41 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3  Zařízení staveniště 0,00

42 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6  Územní vlivy 0,00

Strana 21 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 060001000 Územní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

44 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 22 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC s.o., OŘ Plzeň DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO4 - Propustek 66,357

Strana 23 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 -  Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO4 - Propustek 66,357

Strana 24 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelů

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s 
přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*(5,0*0,5*0,2)"nad křídly a u pat křídel 2,000
VV Součet 2,000

3 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2 m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 181111132
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm na 
svahu přes 1:5 do 1:2

m2 72,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (6*3)*4 72,000
VV Součet 72,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO4 - Propustek 66,357

Strana 25 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 421954010R Zřízení nové podlahy z kompozitních pororoštů m2 10,500 0,00

VV 2*(5,25*1,0)" podlahy 10,500
VV Součet 10,500

9 M 593100010R
Kompozitní pororošty na mostní podlahy ( barva šedá nebo zelená, protiskluzný 
povrch (polyesterová pryskyřice v kombinaci se skelnými vlákny, odolná proti UV 
záření )

m2 10,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

10 K 628195011 Očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a starého nátěru m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

11 K 628613511
Ochranný nátěrový systém ocelových konstrukcí mostů základní a podkladní 
epoxidový, vrchní polyuretanový tl. min 280 µm

m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 911122111
Oprava částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného výroba dílů 
hmotnosti do 50 kg

kg 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 911122211
Oprava částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného montáž dílů 
hmotnosti do 50 kg

kg 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

14 M 130104200 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm t 0,040 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Hmotnost: 7,39 kg/m

VV 2*5,25*3,77/1000"okopnice zábradlí 2x 0,040
VV Součet 0,040

15 K 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 108,760 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(7,0*0,5+1,2*3,0)"čela 14,200
VV 4,0*2,6*0,7*4"křídla 29,120
VV 1,2*1,2*16"zdivo pod úhelníky podlah 23,040
VV (5,3*0,5)*2"beton.zdivo 5,300
VV 5,3*7,0"líc klenby 37,100
VV Součet 108,760

16 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 60,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2*5+4*5)*2 60,000
VV Součet 60,000

17 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111

m2 1 200,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 60*20 1 200,000
VV Součet 1 200,000

Strana 26 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

18 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 60,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

19 K 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 3,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(3*2)*0,3 3,600
VV Součet 3,600

20 K 963065511
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí dřevěných podlah z fošen nebo prken 
ze dřeva měkkého

m3 10,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(5,25*1,0)" demontáž dřevěných podlah 10,500
VV Součet 10,500

21 K 985142112
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm 
délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 32,628 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 108,76*0,30" spárování 30% 32,628
VV Součet 32,628

22 K 985231112
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 32,628 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 0,00

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 6,582 0,00 CS ÚRS 2017 01

24 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 131,640 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,582*20 131,640

25 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 6,582 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 1,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

27 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

28 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3  Zařízení staveniště 0,00

Strana 27 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

29 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

30 K 040001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6  Územní vlivy 0,00

31 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

32 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 28 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC s.o., OŘ Plzeň DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO5 - Propustek 66,809

Strana 29 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 -  Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 -  Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava propustků Lenora - Volary

SO5 - Propustek 66,809

Strana 30 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelů

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s 
přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 3,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,0+2,2+1,0)*0,5*0,8"okolí říms 1,680
VV (2,2*0,5*0,8)*2"pro základy čelních zdí 1,760
VV Součet 3,440

3 K 151103101
Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro 
jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m

m2 2,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*0,5"pažení za pražci 2,500

4 K 151103111
Odstranění pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 2,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

8 K 171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2 m3 3,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava propustků Lenora - Volary

SO5 - Propustek 66,809

Strana 31 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 181111132
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu 
do 1:2

m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2*2)*4 16,000
VV Součet 16,000

D 2  Zakládání 0,00

10 K 273361411 Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti do 3,5 kg/m2 t 0,031 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 8*(2,2*0,5)*3,5/1000"základy čelních zdí 0,031
VV Součet 0,031

11 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,760 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,2*0,5*0,8)"základy pro čelní zdi 1,760
VV Součet 1,760

12 K 274354111 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení m2 8,640 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*(2,2*0,8)+4*(0,5*0,8)"základy čelních zdí 8,640
VV Součet 8,640

13 K 274354211 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění m2 8,640 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

14 K 317321118 Mostní římsy a křídla ze železového betonu C 30/37 m3 0,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,2*0,5*0,2)"římsy čelních zdí 0,440
VV Součet 0,440

15 K 317353121 Bednění všech tvarů - zřízení m2 2,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*(2,2*0,2)+4*(0,5*0,2)+2*(2,2*0,1)"římsy čelních zdí 2,600
VV Součet 2,600

16 K 317353221 Bednění všech tvarů - odstranění m2 2,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 317361411 Výztuž mostních železobetonových říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,010 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,2*0,5)*4,5/1000"římsy čelních zdí 0,010

D 5 Komunikace pozemní 0,00

18 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 1,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,75"doplnění za rubem čelních zdí 1,500
VV Součet 1,500

19 M 583440050 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 třída BI OTP ČD t 5,714 0,00 CS ÚRS 2017 01

20 K 512505121 Odstranění kolejového lože z kameniva mezi pražci koleje m3 1,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(3,0*0,5*0,5)"za rubem stáv. říms 1,500

Strana 32 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

21 K 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do 
bednění

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

22 K 938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 938902206 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m m 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*10 40,000
VV Součet 40,000

24 K 938902452
Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na 
dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně 
tloušťky nánosu do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

m 4,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

25 K 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 2,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,2*1,0)*0,5 2,200
VV Součet 2,200

26 K 962021112 Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel m3 1,672 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,2*0,5*0,2)"stáv.římsy čelních zdí 0,440
VV 2*(2,2*0,4*0,7)"stáv.zdivo čelních zdí 1,232
VV Součet 1,672

27 K 985223211 Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3 m3 1,540 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,2*0,5*0,7)" nové zdivo čelních zdí 1,540
VV Součet 1,540

28 M 583806500 kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný t 4,004 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,54*2,6 4,004
VV Součet 4,004

29 K 985231112
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 3,080 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,2*0,7)"nadezdění čelních zdí 3,080
VV Součet 3,080

30 K 985324211 Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B) m2 6,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(3,5*0,9)+4*(0,5*0,2)" římsy čelních zdí 6,700
VV Součet 6,700

31 K 985331116
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru 
cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 18 mm

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*5*0,5"spřahovací trny čel a říms 5,000
VV Součet 5,000

D 997  Přesun sutě 0,00

Strana 33 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

32 K 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km

t 23,994 0,00 CS ÚRS 2017 01

33 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 479,880 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 23,994*20 479,880
VV Součet 479,880

34 K 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 23,994 0,00 CS ÚRS 2017 01

35 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 23,994 0,00 CS ÚRS 2017 01

36 K 997241551
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti jízda kolejových dopravních prostředků 
ČD motorový vozík MUV

km 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 0,00

37 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 18,655 0,00 CS ÚRS 2017 01

38 K 998212195
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

t 18,655 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

39 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

40 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3  Zařízení staveniště 0,00

41 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6  Územní vlivy 0,00

42 K 060001000 Územní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

43 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 34 z 34


